de l’organe d’administration
Selon décision de l'Assemblée Générale 

extraordinaire des actionnaires du 

12 mai 2010, le Conseil d'Administration est 

autorisé à augmenter le capital social en une 

ou plusieurs fois à concurrence d'un montant 

maximum de vingt-cinq millions d'euros 

(25 000 000). 

Autorisation d'émettre des obligations 

convertibles en actions ou des droits de 

souscription

L'Assemblée Générale extraordinaire du 

12 mai 2010 a expressément autorisé le 

Conseil d’Administration, conformément aux 

conditions légales, pour une période de cinq